

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
งานจ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1081
ตอนควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.97+100 - กม.97+450
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0103
ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.97+100 - กม.97+450

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,994,320.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

18 กันยายน 2568 16:05:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น งานจ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1081
 ต่อนาควม 0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.97+100 - กม.97+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,330.000	46.76	108,950.80	1.2972	60.65	141,330.97
2	2. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,200.000	129.77	155,724.00	1.2972	168.33	202,005.17
3	3. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	105.000	199.42	20,939.10	1.2972	258.68	27,162.20
4	4. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	79.000	306.30	24,197.70	1.2972	397.33	31,389.25
5	5. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	105.000	1,539.67	161,665.35	1.2972	1,997.25	209,712.29
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	517.000	35.51	18,358.67	1.2972	46.06	23,814.86
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	517.000	329.89	170,553.13	1.2972	427.93	221,241.52
8	8. PILE 0.22 x 0.22 M.	เมตร	7,380.000	1,074.27	7,928,112.60	1.2385	1,330.48	9,818,967.45
9	9. NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.97+334 SIZE 1-(2.10 x 2.10)	เมตร	12.000	14,299.58	171,594.96	1.2385	17,710.02	212,520.35
10	10. R.C.HEAD WALL FOR BOX CULVERT SIZE 1-(2.10 x 2.10) (ONE SIDE)	EACH	2.000	37,991.62	75,983.24	1.2385	47,052.62	94,105.24
11	11. CONCRETE SLAB 10 CM. THICK	ตร.ม.	574.000	399.06	229,060.44	1.2972	517.66	297,137.20

มานพ อินแปลง

18 กันยายน 2568 16:06:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น งานจ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1081
 ต่อกวควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.97+100 - กม.97+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M. (MIN.)	ตร.ม.	1,640.000	42.25	69,290.00	1.2972	54.80	89,882.98
13	13. LONGITUDINAL DRAIN	เมตร	82.000	1,955.80	160,375.60	1.2972	2,537.06	208,039.22
14	14. HORIZONTAL DRAIN	เมตร	1,230.000	907.70	1,116,471.00	1.2972	1,177.46	1,448,286.18
15	15. CLEANED ROCK SIZE 3/8" - 3/4" FOR SUBDRAIN	ลบ.ม.	234.000	990.54	231,786.36	1.2972	1,284.92	300,673.26
16	16. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	735.000	326.32	239,845.20	1.2972	423.30	311,127.19
17	17. RETAINING WALL TYPE 5C (FOR ROADWAY EMBANKMENT) 2.01 M. < H < 3.00 M.	เมตร	82.000	10,132.51	830,865.82	1.2972	13,143.89	1,077,799.14
18	18. SINGLE W-BEAM GUARD RAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE 1	เมตร	130.000	1,248.56	162,312.80	1.2972	1,619.63	210,552.16
19	19. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	99.000	307.58	30,450.42	1.2972	398.99	39,500.28
20	20. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	22,412.80	22,412.80	1.2972	29,073.88	29,073.88
รวมราคากลาง								14,994,320.79

มานพ อินแปลง

18 กันยายน 2568 16:06:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น งานจ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1081
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตอนควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.97+100 - กม.97+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

มานพ อินแปลง

18 กันยายน 2568 16:06:14

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น งานจ้างเหมาทำการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1081
ตอนควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.97+100 - กม.97+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

1๑

(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

12

(กิตติพันธ์ ภูศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อินแปลง

18 กันยายน 2568